**A**dolphus de euschingen cancellarius reue-  
rendissimi dñi iohannis baden̄ archiep̄i tre-  
uerorū. vir vndequq; doctissimus: et omnis  
antiquitatis cultor et indagator solertissimus:  
p̄his summus: iuris interpret sagacissimus: et diuinan-  
rū scripturarū amator et enucleator disertissim⁹: ingenio  
subtilis et promptus: sermone ornate cōpositus: vita et  
conuersatione p̄sbyterio dignus. Scripsit ornatissimas  
oracōnes corā diuersis principibus a se habitas. Epl̄as  
quoq; tā ad me q̄ ad alios diuersos et multas et elegana-  
tissimas. Et quedā alia mihi adhuc proorsus incognita.  
Qui vtinā l̄ris tam vacare posset atq; curis reipublice co-  
gitur: parem erudicōne et librorū edicōne tellus n̄ra mo-  
sellana haberet neminem. Vixit adhuc apud archiep̄m  
suū treuerensem: cuius illustre nomen ingenio et prudens  
etia sua illustrius reddit. sub Maximiliano imperatore.

Anno dñi quo hec scribinus. **D**ill. cccc. xcv. Ind. xij.

**H**enricus curicus francus orientalis de monte nouico alias nurenberga oriundus: artū phie et medicine doctor peritissimus: q̄ multo tpe in augusta. et nūc in franckfordia practicam artis sue pficitur: vir certe vnde cūq; doctissimus. ingenio subtilis. eloquio disertus: metro excellens et p̄sa: Scripsit diuerso genere metri opus tersum et nitidissimū qd̄ p̄notauit. Scōmata seu vrbanos et lepidos iuuenum tocos. li. i. Satyram quoq; in sophistas dialecticos et humanitatis studij inimicos li. i. In laudes beate marie sp̄ virginis li. i. Epigramata quoq; varia. Et multas ad diuersos ornatissimas epl̄as. Et alia plura nobis incognita. Uiuit adhuc in imperiali ciuitate franckfordensi publico stipendio cōductus: sub **M**aximiliano rege. Anno dñi quo hec scripsim⁹. **D**ill. cccc. xcv. Indictione. xij.

**S**ergius de gemmyngen p̄positus eccl̄ie sp̄ ren̄s: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: atq; in secularibus l̄ris egregie doctus. p̄fessor vtriusq; iuris: p̄hus quoq; et rhetor celeberrimus: ingenio promptus. sermone disertus: vita et cōuersatione maturus. Scripsit quedā p̄lara syntagmata: quibus et ingenū salubriter occupat: et memoriā suā posteris cōmendat. Celat tamen que scribit: vel ut typū inanis glorie fugiat: vel ea que scripsit lima maturi examinis castiget. Nobis em̄ pauca eius innotuerūt. De ratione monomachic. li. i. De machinis quoq; bellicis. li. i. De cura equoz et militū. li. i. Oracōnes elegantes in synodis et alias habite. Preterea multas epl̄as tam ad me q̄ ad alios omni lepore plenas edidit: quibus quantum valeat. tū erudicōne tum eloquentia: tumq; multarū rerū experientia facile patet legentibus. Uiuit adhuc in eccl̄ia sp̄rensi annos etatis habens quinq; et triginta. sub maximiliano imperatore. Anno domini quo hec scripsimus **M**illesimo. cccc. xcv. Indictione. xij.